SERH-50V

KOSHIN

B4 SERH-50V-AAA-0 <GX160) (012936101)

*EREHE 1ACEALTVAERTY. AUBTRHYEEA
* FoRMlitg (IERR—EH 7 Y OB E NEMHR TS

No. | &mIa—FRK B & B (EREL RO’ # B B fi& =z
1| 012039302 | SERM-50V R> 74 —2R 1| ADC 10,150
2 | 012039402 | SERM-50V IRAT S 1| ADC 3,200
3| 012039801 | SERM-50V Fryn' 7 1 | NBR 500 N
4| 011807802 | 20A "S54 4= 2 500 | PA-156(4971770-102156)
5| 012039602 | SERM-50V 75> 2754w b 1| ADC 9,250
6| 012039502 | SERM-50VHH 7S 1 | ADC 3,450
7| 012039901 | SERM-50VHET S o/NXw > 1| NBR 450
8 | 889855056 | Oy 1 | NBR P56 250 N
9| 011501601 | OUy¥ 1| 1517-51.5 NBR 550 N
10 | 743119045 | MAMFE(FREEHEANABRIL S 3| M8X 20 SWRM 100 N
11| 743119047 | MAMFE(FRESEASRARIL S 12 | M8 X 25 SWRM 100 N
12 | 743119053 | MAMNFEFHRESEANARIL S 4 | M8 X 40 SWRM 100 N
13 | 827419008 | 7RFfyb 4 | M8 1f&" SWRM 100 N
14 | 012043701 | RENRERIL b (-WIy7eft) 4 | SCM M8 X 30 X S22 200 N
15 | 012043801 | #&AARIL b 3 | M6 X 46(12/12) SUS 250 N
16 | 012043901 | M/XFRF v b 3 | MBSUS 100 N
17 | 012275701 | GX160UT2 WMT4(J) 19" 1 | OA & EIER v7ME ¢ 20 -
18 | 012038901 | SERM-50V Ah=filhy=l 11 20 7,150
19 | 012039003 | SERM-50V @& = 1| FC 12,100
20 | 012039701 | SERM-50V 9I7Yy4’ 1 300 N
21| 011799003 | SERM-50V {/A’343 1| FC 24,200
22 | 012044801 | SERM-50V {/A'37 yya 1 | S45C 1,100
23| 011704101 | SE-50X #iy7°Y74 43 (PS ADCH+ADC) 1 | ADC+ADC-+NBR 2,400 | 4%/1 ADC 447’
24 | 011035505 | SE-50 hy7° vy 1 | ADC 1,250
25| 011245301 | SE-50L TDF=v 7 I 1| ADC 800
26 | 011076601 | SE-50L hhnysA<tkn’ vy (GEBA) 1 | NBR 300 N
27 | 012048601 | SERM-50V 1 7k#Z (50) 1 700
28 | 011042303 | 25 M IDF=v )L 2 | ADC12 250
29 | 940019060 | R—R/N>KRp 60 3| ¢60 200
30 | 940019032 | R—R/NV R 2| ¢32 150

OEMZAREBRORTIIT>TEY £t A,

DEMEIFERETTHEBHYET,

OXRTMEICHERIEENTEY £t A.

ORXHERBHEB PPV ET,



SERH-50V

KOSHIN

B{% SERH-50V-AAA-0 <GX160) (012936101)

*EREHE 1 BICERALTVAERTY. AYUBTRHYEEA
* Fonflig S Mm—EH 7 Y OBtk E DNl TS

No. | &B@I—FK B & A 5= AR % # H B O ] Z

31| 011804704 | SER-40 AbV - - 43 (50MM F) 1 5,600

32 | 011835702 | SE-50X 979yFhy7'Ys4 43 1| ADC 5,900 | PA-013(4971770-100084)

33 | 011749101 SE-50X #hRy497/393 1 | ADC, b\ -f 3,050

34 | 011348701 AAOYIN vy (YN 4F ) 50mm 1 500 N

35| 011283704 | SE-50X A ALY IARE 1 2,050

36 | 011076601 SE-50L fhRy)ZAEN vy 1 | NBR 300 N

37 | 011800901 SERM-50V 1E7khy7" Y7453 (25) 2 | ADC hy7°Uvy 850

38 | 011042202 | SE-25 hy7 vy 2 | ADC12 550

39 | 012048501 SERM-50V 1E7k#2 (25) 2 450

40 | 011019201 SE-25 hy7 Yo N yky 2 | NBR 100 N

41| 012047101 SERM-50V 739471 - 1 150 N

42 | 012282701 SERH-50V-AAA-O #4#ik 1| 7hAY7 1A 100 N

43 | 012721201 SERH-50V-AAA XN—R U X L 11,000 | NO.647

44 | 012230701 SE fdHY A RAARILS X)L 1 200 N

45 | 889955025 | O Yy 2 | G25NBR 100 N
012013704 | SE FIXHBEIKEREAE /4 $1VA 1| A4P12 300 N
012282101 SERH-50V-AAA B 4k4 1| AATEE 100 N

OBMRALEBROBERToTEY EtA, DEMEIFEL<EETSMHYET. ORFMIBICHERFZEENTEY EEA.

OFBIBEHEBPPYET.



